
 

 

K Ä S K K I R I  

   

  29. juuni 2023 nr 1-1/23/94 

Peadirektori 31.05.2013 käskkirja nr 1-

4.1/13/263 „Harju maakonna 

jahindusnõukogu moodustamine” 

muutmine 

Jahiseaduse § 9 lõigete 1 ja 2, keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 47 kehtestatud 

“Keskkonnaameti põhimääruse” § 7 lõike 2 punkti 6 ja § 8 lõike 2 punktide 18 ja 21 alusel ning 

vastavalt MTÜ Eesti Erametsaliidu 22.06.2023 kirjale1 otsustan:   

 

1. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/263 „Harju maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ (muudetud peadirektori 23.10.2013 käskkirjaga nr 1-4.1/13/465,  07.07.2014 

käskkirjaga nr 1-4.1/14/325, 13.10.2016 käskkirjaga nr 1-1/16/384), 16.04.2020 käskkirjaga 

nr 1-1/20/66 ja 15.02.2021käskkirjaga nr 1-1/21/38 ) punkti  1.5 asendades Ando Eelmäe nime 

Andres Talijärve nimega. 

 

2. Käskkiri jõustub allkirjastamisest. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul käskkirja teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse Tallinna Halduskohtule. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Olav Avarsalu 

peadirektori asetäitja 

 

 

Saata:  Andres Talijärv, andres.talijärv@erametsaliit.ee; Andrus Kevvai, andrus.kevvai@rmk.ee; 

Agu Kötsi, htl@hot.ee; Hannes Rei, hannes.rei@gmail.com; Jaanus Aiaots, 

jajaots@hot.ee; Rein Sõitja, harjuselts@gmail.com; Oliver Leif, oliver@farwell.ee; Ando 

Eelmaa, ando@kloostrimetsa.eu. 

 

 

Uno Treier 

jahinduse vanemspetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 

 

                                                 
1 Registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 22.06.2023 kirjana nr 13-11/23/13119. 


